



نهاوندیان: شرایط اقتصادی کشور ویژه است

واردات برخی از کالاهای گروه چهارم به کشور ممنوع شد

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: واردات برخی از کالاهای گروه چهارم که اکثراً کالاهای ساخته‌شده و مصرفی است، ممنوع اعلام شد.

به گزارش «تسنیم»، محمد نهاوندیان گفت: شرایط اقتصادی کشور ویژه است،اما ما مردان و زنان ویژه در این کشور کم نداریم که بتوانند این شرایط را به یک فرصت پرواز تبدیل کنند.

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور عنوان کرد:سال ۹۶ به دنبال سال‌های پیاپی نرخ منفی رشد سرمایه‌گذاری ثابت در اقتصاد ایران، شاهد نرخ مثبت رشد سرمایه‌گذاری بودیم که در چهار سال گذشته متوسط نرخ رشد اقتصادی ایران نزدیک به دو برابر متوسط نرخ رشد اقتصادی هشت سال قبل بوده است. وی بیان کرد: بی‌سبب نیست که بدخواهان ایران عزم خود را جزم کرده‌اند که در حرکت مستمر رو به رشد اقتصاد ایران خلیی وارد کنند،اما همان کسانی که توانسته‌اند این مسیر را با انسجام و تقسیم کار هدفمند به‌اینچرا برسانند،قطعا هستند و از این به بعد هم ادامه می‌دهند.نهاوندیان تصریح کرد: در سیاست‌های ارزی اخیر که به مناسبت همین شرایط ویژه اتخاذ شد، یک نکته محوری وجود دارد و آن حمایت از صادرات و تولید ملی است؛ برای رویکرد احتیاط‌آمیز با منابع ارزی، جزو تصمیمات اولی‌گرفته‌شده این است که واردات برخی از کالاهای گروه چهارم که اکثراً کالاهای ساخته‌شده و مصرفی است، ممنوع اعلام‌شده است.

وی خاطر نشان کرد: نتیجه فوری این ممنوعیت عبارت است از حمایت و بازار مساعد برای تولیدکننده داخلی، تولیدکننده داخلی باید برسد به شرایطی که در بازار جهانی با تولیدکننده خارجی خود رقابت کند،اما در شرایط خاص و در محدوده زمانی معین اینکه از بازار داخلی به‌عنوان نقطه اوج‌گیری استفاده کند حتماً تصمیم حمایت‌گرنه‌ای برای تولیدات داخلی است. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: تصمیم دیگری که در سیاست‌های ارزی گرفته‌شده این بوده که صادرکنندگان تولیدات صادراتی ما هیچ محدودیتی برایشان اعمال نمی‌شود، غیر از فولاد و پتروشیمی که آنها منطبق خاص خود را دارند.نهاوندیان افزود:سیاست دولت باز گذاشتن دست صادرکننده و حمایت از او است.

عدم شفاف‌سازی اطلاعات مالی از سوی نهادهای عمومی غیر دولتی جرم محسوب می‌شود

سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی از تصویب کلیات طرح مربوط به اصلاح موادای قانون اجراء سیاست‌های کلی اصل (۴۴) که درباره جرائم مربوط به عدم شفاف‌سازی اطلاعات مالی از سوی مؤسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی بوده در جلسه کمیسیون متوعش خبر داد. رحیم زارع در گفت و گو با خانه ملت اظهار داشت:بر اساس طرح مذکور شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی که در مالکیت مستقیم یا غیرمستقیم اشخاص حقوقی هستند، موظف هستند اطلاعات کامل مالی را خود جهت ثبت نزد سازمان بورس براساس قانون ارائه کنند.

براساس این گزارش، وجود شرکت‌های آقماری متعدد و متکثر عمومی غیر دولتی یکی از چالش‌های امروز اقتصاد ایران است، زیرا نظارت چندانی روی این بنگاه‌ها نمی‌شود و اطلاعات چندانی از آنها و نحوه مدیریت و رفتار مدیریت وجوه و بدهی‌های آنها نیز در دست نیست که امید می‌رود در گام اول با شفاف‌سازی مختصات این بنگاه‌ها ظهور کند و سپس مدیریت در این بنگاه‌ها مورد ارزیابی قرار گیرد.



یک اقتصاددان:

سقوط ۳۰برابری ارزش پول ملی نتیجه سوده‌های ۲۷درصدی بانک‌هاست

یک اقتصاددان با بیان اینکه تحریم‌های علیه ایران بیشتر جنبه روانی داشته و برای گرفتن سهم ایران از بازار نفت است، گفت: سقوط سه برابری ارزش پول ملی، نتیجه سوده‌های ۲۷ درصدی بانک‌هاست که سه سپرده‌ها به پرداخت کردند؛ بنابراین این مسائل ربطی به تحریم ندارد.

محمد حسین ادیب در نشست پیش‌بینی آینده اقتصاد ایران در تحلیل چرایی جریانات اخیر در بازار ارز اظهار کرد: اگر تورم در یک کشور بیشتر از تورم در کشور دیگر باشد دیر یا زود، ارزش پول ملی کشور متورم در برابر کشور دیگر سقوط می‌کند.

ادیب عنوان کرد: دو نوع سیاست انبساطی پولی وجود دارد؛ به عنوان مثال در دولت احمدی نژاد بانک مرکزی خلق پول می‌کرد، ولی در دولت روحانی بانک‌ها خلق پول می‌کنند، که هر دو باعث رشد نقدینگی می‌شود و تورم افزایش می‌یابد. این اقتصاددان اضافه کرد: بنده معتقدم که ارزش پول ملی با سیاست‌هایی که دولت در پیش گرفته است، دچار افت خواهد شد و تحریم‌ها در این امر هیچ گونه تأثیری ندارد؛ چراکه ثروت ناشی از تورم است. وی با اشاره به آمار سیستم‌های بانکی گفت: ۸۵ درصد سوده‌های بانکی به ۶۰۰شخص تعلق دارد؛ این در حالی است که ۴۰ درصد سپرده‌های بانکی نیز متعلق به ۵۰ هزار نفر است.

در شرایطی که بنا بر آمارها تا سال ۹۳ در کشور حدود یک میلیون و ۳۰۰هزار شرکت به ثبت رسیده‌است، ادیب با بیان اینکه حدود ۵ هزار شرکت، ۷۰ درصد ثروت کشور را در اختیار دارند، تصریح کرد: ۴۰ درصد تسهیلات بانکی به ۲۰۰ شرکت پرداخته شده است. این اقتصاددان گفت: تورم باعث می‌شود، پولسدار پولدار تر و بی پول نیز بی‌پول تر شود؛ چراکه این روند خود به خود منجر به آن خواهد شد تا ثروت کشور در اختیار برخی افراد قرار گیرد. وی با بیان اینکه با این وضعیت سیستم پولی و بانکی کشور، بالا بودن نرخ ارز یک مسئله عادی است، اظهار کرد: اگر سیستم بانکی اصلاح نشود، نرخ دلار تا ۱۰۰ هزار تومان خواهد رفت که باعث می‌شود ۹۹ درصد جامعه در فقر مطلق زندگی کنند. ادیب با بیان اینکه صرفاً‌های ابرار پولشویی هستند، خاطر نشان کرد: بسن صرفاً‌های یک حرکت عادلانه‌ای است؛ چراکه بیشتر فسادها از این طریق انجام می‌گرفت.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر در گفت‌وگو با «جوان»: فروش طلا خارج از شبکه فروش در حکم قاچاق است

طلای مشکوک روی دیوار را نخرید!



طلافروشان این روزها به دلیل نوسانات شدید قیمت طلا با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند و این مشکلات تا آنجا پیش رفته که بسیاری از آنان مغازه‌های خود را تعطیل کرده‌اند و هیچ جنسی خرید و فروش نمی‌کنند. آنها می‌گویند که هیچ تضمینی وجود ندارد که پس از فروش طلا، بتوانیم

طلای جدیدی را با همان قیمت قبلی جایگزین کنیم،اما بر خلاف طلافروشان که کالسی‌شان این روزها حساسی کساد است، خرید و فروش طلا در سایتهای اینترنتی مثل دیوار و شیپور حساسی رونق گرفته است و تب آن بسیار داغ است. تنها جست‌وجوی کلمه طلا در این دو سایت بیش از ۱۰۰هزار بار در روزها گذشته صورت گرفته است. وی سپس در پاسخ به یک پرسش دیگر که آیا طلای شما فاکتور خرید دارد یا خیر، پاسخ می‌دهد: «این قطعه طلا را سال‌ها قبل برای همسرم خریدم و از این موضوع سال‌ها می‌گذرد و در این مدت فاکتور خرید آن مفقود شده است.» او همچنین در خصوص قیمت و نرخ‌گذاری بر

تخصیص ۲۰ درصد ارز دولتی به واردکنندگان موبایل در مناطق آزاد

هفت شرکت، در مجموع، بیش از ۴۷ میلیون **یورو** ارز دولتی برای واردات تلفن همراه دریافت کرده‌اند که بیش از ۵۰درصد از این شرکت‌ها با کد پستی یکسان به تری و رسیده‌اند. بر این اساس، طبق اعلام گزارش نهادهای نظارتی، بخشی از موبایل‌های ترخیص شده توسط واردکنندگان تلفن همراه با قیمت ارز آزاد یعنی ۸هزار تومان به مصرف‌کنندگان فرخته شده یا به منظور افزایش قیمت، در انبارها احتکار شده است. بر اساس اسناد بالادستی کشور، مناطق آزاد موظفند با استفاده از جذب سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش ۲۱ درصدی از کتانال‌های جدید مالی با خارج از کشور روی آورند، اما با گذشت حدود سه دهه، از تشکیل این مناطق، نه‌تنها این انتظارات برآورده نشده است، بلکه به دروازه‌ای برای واردات آن هم به وسیله استفاده از ارزهای دولتی شده است.

یورو ارز دولتی برای واردات تلفن همراه

در حالی که حدود ۹ میلیون یورو از گمرک ترخیص نشده‌اند. بیش از ۵۰درصد از این شرکت‌ها با کد پستی یکسان به تری و رسیده‌اند. بر این اساس، طبق اعلام گزارش نهادهای نظارتی، بخشی از موبایل‌های ترخیص شده توسط واردکنندگان تلفن همراه با قیمت ارز آزاد یعنی ۸هزار تومان به مصرف‌کنندگان فرخته شده یا به منظور افزایش قیمت، در انبارها احتکار شده است. بر اساس اسناد بالادستی کشور، مناطق آزاد موظفند با استفاده از جذب سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش ۲۱ درصدی از کتانال‌های جدید مالی با خارج از کشور روی آورند، اما با گذشت حدود سه دهه، از تشکیل این مناطق، نه‌تنها این انتظارات برآورده نشده است، بلکه به دروازه‌ای برای واردات آن هم به وسیله استفاده از ارزهای دولتی شده است.

یک بانک

حاکمیت بانک‌های خصوصی در بخش پولی و مالی

در همین ایام هم برخی بانک‌های خصوصی به راحتی از مصوبه شورای پول و اعتبار و دستور بانک مرکزی تخطی کرده و به سپرده‌گذاران سوده‌های بالای ۲۱ درصد می‌پردازند. این در حالی است که طبق مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ سود سپرده‌های یکساله ۱۵ درصد و سپرده‌های کوتاه‌مدت ۱۰ درصد تعیین شده و بانک‌ها ملزم به اجرای این مصوبه سودی هستند. گشت و گذار در شعب بانک‌های خصوصی و دولتی نشان می‌دهد که اکثر بانک‌های دولتی و خصوصی‌های بزرگ، به دستور بانک مرکزی پایبند هستند، ولی تعدادی از بانک‌های خصوصی تلاش دارند با

سرویس اقتصادی۹۸۴۳۴۹۸۸۴

رئیس اتحادیه طلا و جواهر در گفت‌وگو با «جوان»: فروش طلا خارج از شبکه فروش در حکم قاچاق است

طلای مشکوک روی دیوار را نخرید!

تنها یک جست‌وجوی کوچک کافی است تا نبوی حاضر در زمینه سنگ آهن مشکل نداریم و دچار رکود نیستم؛ این است که در حالی است که سواره متعددی از کلاهبرداری توسط کاربران این سایت نیز در پلیس فتا به ثبت رسیده‌است و حتی خود این دو سایت نیز بخشی را به ارائه هشدارهای پلیس فتا در خصوص خرید و فروش‌های اینترنتی اختصاص داده و به هر نحوی سعی می‌کنند که از مسئولیت حقوقی این آگهی‌ها شانه خالی کنند.

از این رو بعید به نظر نمی‌رسد که بخشی از آگهی‌ها در خصوص فروش طلا در این دو سایت، شامل موارد سرقتی باشند یا طعمه‌ای برای کلاهبرداری از کاربران.

■ هشدار رئیس اتحادیه طلا و جواهر
در همین ارتباط محمد کشتی‌ آرای رئیس اتحادیه کشوری طلا جواهر در گفت‌وگو با خبرنگار جوان در خصوص خرید و فروش طلا در سایت‌های اینترنتی می‌گوید: ما به هیچ‌ عنوان این اقدام را تأیید نمی‌کنیم، زیرا طلا از آن دسته کالاهایی است که باید عیار آن از سوی واحدهای وابسته به اتحادیه تأیید شود. وی سپس ضمن هشدار به مردم در خصوص خرید طلا از این دو سایت ادامه داد: به دلیل افزایش شدید قیمت طلا، کلاهبرداران و شیادان ممکن است دست به هر اقدامی بزنند و زبان‌های شدیدی به مردم وارد کنند. این در حالی است که به دلیل عدم نظارت بر این سایت‌ها، هیچ مسئولیتی نیز بر عهده اتحادیه نخواهد بود.

کشتی‌ آرای همچنین عنوان کرد: خرید و فروش طلا خارج از شبکه رسمی که در آن نام خریدار فروشنده در فاکتور ثبت نشود در حکم قاچاق است و ممکن است مشکلات جدی برای هر دو طرف به وجود بیاورد. رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر همچنین در خصوص علت رجوع برخی مردم به خرید و فروش اینترنتی طلا نیز گفت: متأسفانه مصرف طلا در کشور به شدت کاهش پیدا کرده و همین خریداران اندک نیز به سمت خرید طلای دست دوم رفته‌اند تا هزینه‌های جانبی طلا را پرداخت نکنند. در این بین برخی سودجویان نیز از این فرصت سوءاستفاده کرده‌اند و می‌کوشند به واسطه این سایت‌ها عملیات خرید و فروش را انجام دهند که مردم باید در این خصوص بسیار هوشیار باشند.

این قطعه طلا هم می‌گوید: «قیمت هر گرم طلا مشخص است و پس از اینکه آن را در طلافروشی مورد اعتماد شما وزن کردیم، با قیمت همان لحظه می‌فروشیم.» این فرد در پاسخ به این پرسش که چرا این طلا را به طلافروشی‌ها نمی‌فروشید هم

گفت: «چرا باید به آنها بفروشیم؟ آنها روی هر خرید و فروش مالیات می‌گیرند و این باعث می‌شود که من متضرر شوم. به همین خاطر طلای خود را بدون مالیات به خریدار واقعی می‌فروشم که وی نیز به این طلافروشی‌ها مالیات ندهد.»

■ سایت‌هایی با سابقه نه‌چندان روشن
اما درج این آگهی‌ها روی سایت‌های دیوار و شیپور در حالی است که مرور سابقه این دو سایت نشان می‌دهد سیاست اشتباه آنها در انتشار آگهی‌ها باعث شده این دو سایت اینترنتی به مأمنی برای فروش اجناس سرقتی یا کلاهبرداری تبدیل شود.

یک خبر کوتاه

اتحادیه پوشاک به لاریجانی نامه نوشت

افزایش مناطق آزاد امروز به صلاح کشور نیست

مابهیت خود به محملی برای قاچاق و واردات بی‌رویه تبدیل شدند.»
در حالی که انتظار می‌رفت با توجه به تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری در خصوص حمایت از تولید ملی و با توجه به آنکه ایشان امسال را سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری کردند، مجلس شورای اسلامی در این خصوص ورود جدی کرده و با استفاده از ظرفیت نظارتی خود اقدام به اصلاح مناطق آزاد کند و مرهمی باشد از لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی جدید که در دستور جلسه این هفته مجلس شورای اسلامی قرار دارد. اعلام کرد: «نگاهی به عملکرد ۲۵ ساله مناطق آزاد بخشی و مستقته‌ای اقدام به تصویب این مناطق کرده و خواسته یا ناخواسته منافع ملی را قربانی منافع منطقه‌ای خود کنند.

اتحادیه پوشاک در نامه‌ای به لاریجانی رئیس مجلس اعلام کرد: در زمانی که کشور درگیر یک جنگ اقتصادی تمام‌عیار است و دشمن زیرساخت‌های اقتصادی و صنعتی ما را هدف قرار داده، آیا اهتمام مجلس در تصویب لایحه ایجاد مناطق آزاد جدید به صلاح کشور است؟ به گزارش «تسنیم»، اتحادیه تولید و صادرات نساجی پوشاک ایران با ارسال نامه‌ای به رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی جدید که در دستور جلسه این هفته مجلس شورای اسلامی قرار دارد، اعلام کرد: «نگاهی به عملکرد ۲۵ ساله مناطق آزاد بخشی و مستقته‌ای اقدام به تصویب این مناطق کرده و خواسته یا ناخواسته منافع ملی را قربانی منافع منطقه‌ای خود کنند.

صادرات سنگ‌های ساختمانی به‌منظور فرآوری مصداق بارز خام‌فروشی است

رئیس فراکسیون معدن مجلس گفت: فرآوری سنگ‌های تزئینی در کشورهای دیگر مصداق خام‌فروشی سواد معدنی است و بازگشت آن بعد از فرآوری به داخل کشور نکته منفی بزرگی محسوب می‌شود.

داریوش اسماعیلی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص مشکلات معدن‌داران سنگ‌های ساختمانی و تزئینی و رکود در این بخش اظهار داشت: همواره بر این باور بودیم تا زمانی که خام‌فروشی موضوع اصلی اقدامات ما باشد مدام با این مشکلات از جمله رکود مواجه هستیم.

رئیس فراکسیون معدن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر در زمینه سنگ آهن مشکل نداریم و دچار رکود نیستم؛ این است که در داخل کشور فرآوری می‌کنیم، گفت: امروز کارخانه‌های کانسارته، گندله، آهن اسفنجی و شمش در حال تولید هستند، در حال حاضر خوشبختانه گلابه فولادسازان از ما این است که چرا به آنها اجازه نمی‌دهیم فولاد را به‌صورت کامل صادر کنیم.

رئیس کمیته معدن کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در گذشته سنگ آهن به‌صورت خام صادر می‌شد، هر روز قیمت‌ها روی آنها تأثیرگذار بود و اشتغال و ارزش افزوده را برای خارجی‌ها ایجاد می‌کرد، گفت: تا زمانی که مجموعه دست‌اندرکاران به این فکر باشند که سنگ‌های تزئینی، قیمتی و نیمه‌قیمتی را به شکل خام صادر کنند، هر روز باید با اینگونه مسائل مواجه باشند.

نماینده مردم سروسستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه پیشنهاده و تأکید ما این است در زمینه سنگ‌های تزئینی، فرآوری در داخل کشور انجام شود، هر چند که این موضوع به حمایت دولت نیاز دارد، عنوان کرد: چرا باید سنگ مرمر، گرانیت و مرمریت کشور ما به ایتالیا و چین صادر شود و فرآوری شده آن به کشور برگردد.

افزایش قیمت با معاملات مکرر دروغین یک کارشناس از پولشویی در بخش زمین و مسکن خبر داد

یک کارشناس مسکن گفت: افزایش قیمت مسکن مشکوک به استفاده از معاملات مکرر و احتکار مسکن است. سازمان ثبت اسناد و املاک ادا عدد از تمام نقل و انتقالات املاکی که در دفاتر اسناد رسمی به ثبت می‌رسد، می‌تواند تمامی نقل و انتقالات را که از روش‌هایی همچون صلح، وکالت بلاعزل، هبه و امثال آن انجام می‌شود به صورت شفاف اطلاع‌رسانی کند. مقدار همتی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: در حال حاضر بخش زیادی از پولشویی‌های رایج در بخش مسکن با استفاده از روش‌های حقوقی همچون وکالت بلاعزل، هبه، صلح و امثال اینها انجام می‌شود که در سامانه ثبت اسناد تحت نظارت اتحادیه مشاوران املاک و وزارت صنعت، معدن و تجارت قابل ردگیری نیست. اما سامانه «همش» سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به دلیل یکپارچه‌بودن سیستم ثبت دفاتر اسناد رسمی قابلیت رصد این موارد را در اختیار دارد.

در حال حاضر بر اساس آمار اعلام شده ۶۵درصد معاملات مسکن با هدف سرمایه‌گذاری و تنها ۳۵ درصد با هدف مصرف انجام می‌شود، پمپاز نقدینگی‌های کلان در بازار مسکن قیمت زمین و ساختمان را افزایش داده و مردم مصرف‌کننده تنها به دلیل سفته‌بازی عده‌ای شخص حقیقی و حقوقی سرمایه‌دار با رشد بهای اجاره بها و مسکن روهی رومی‌شوند.

■ سامانه یکپارچه ثبت اسناد و املاک
مشاور وزیر مسکن و شهرسازی دولت‌های نهم و دهم ادامه داد: سامانه یکپارچه ثبت اسناد و املاک با نام سامانه میثم معاملات را به صورت قطعی ثبت می‌کند، ولی در حسال حاضر نه مردم و نه سیاست‌گذاران بخش مسکن هیچ سامانه اطلاعاتی از نحوه توزیع املاک و تعداد اشخاص حقیقی و حقوقی که ملک معامله می‌کنند و اینکه هر یک چه تعداد واحد مسکونی یا غیرمسکونی در تملک دارند، در دسترس ندارند.

وی با طرح این پرسش که چرا این آمار نه به مردم اعلام می‌شود و نه در اختیار مسئولان امر قرار می‌گیرد، اظهار داشت: با در دست داشتن این اطلاعات می‌توان با اعمال سیاست‌هایی همچون مالیات بر معاملات مکرر، مالیات بر خانه‌های لوکس (SDLT)، مالیات بر خانه‌های دوم و بیشتر، مالیات بر افزایش کاذب قیمت مسکن (مزاد بر تورم)، مالیات بر عرضه فول‌ذکر (LVT) و مالیات بر عایدی سرمایه (CGT) جلوی سوداگری در این بازار را گرفت.

آغاز بیمه تکمیلی رایگان ۹۰۰ هزار راننده کامیون

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای نخستین بار در تاریخ حمل‌ونقل جاده‌ای کشور، طرح گسترده بیمه تکمیلی رایگان ۹۰۰ هزار راننده حمل‌ونقل بار از امروز آغاز می‌شود. به گزارش «تسنیم»، عبدالشامش حسن‌نیا اظهار کرد: برای رفاه حال رانندگان حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای کالای کشور از امروز طرح بیمه تکمیلی برای ۹۰۰ هزار نفر رانندگان حمل‌ونقل کالا به همراه همسرانشان به صورت رایگان اجرایی می‌شود.

وی افزود: رانندگان شاغل در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای کالا می‌توانند با مراجعه به مراکز ارائه کارت هوشمند در سراسر کشور نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند.

مدارک مورد نیاز برای بهره‌مندی از خدمات بیمه تکمیلی رانندگان شامل شماره شباهی حساب بانکی راننده و مشخصات شناسنامه‌ای همسر (کارت ملی و شناسنامه) است.

بیمه تکمیلی به عنوان یکی از مطالبات رانندگان با فرآیند محور قرار دادن کنترل هزینه‌های صاحب کالا، ۲۱درصدی به سپرده‌های اجرائی می‌شود. قرار است در فاز اول بدون پرداخت هزینه رانندگان و همسران آنها و در مرحله بعد تمامی اعضای خانواده رانندگان تحت پوشش این بیمه قرار گیرند.

آگهی دعوت مجمع عمومی مادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان لشکر ۱۷ علی بن ابیطالب (علیه السلام) شماره ثبت ۱۲۰۴

بدنوسيله از کليه اعضاى شرکت تعاونی مذکور دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مذکور که راس ساعت ۱۱ صبح روز پنج‌شنبه ۱۳۹۷/۵/۱۳ در دستور جلسه ذیل به آدرس قم، خیابان سپاه میبدان راه آهن مقر شهید صادقی حسینیه مقر تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید. ضمناً هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام‌الاجتیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق‌الذکر و اعمال رای، بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو و نماینده) حاضر گردند. تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۷ به دفتر شرکت طبق آدرس مذکور مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر گردد.

دستور جلسه:

- ارائه هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۶
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۷
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌اللبل هیئت مدیره و بازرس

مقام دعوت کننده : هیات مدیره تعاونی